Quiliota

Municipalidad

Quillota, 20 de Junio de 2019.

La Alcaldia decretd hoy lo que sigue,

D.A. NUM: 6755/VISTOS:

1

PRIMERO:

Oficio Ordinario N°376-D/2019 de 14 de Junio de 2019 de Director de
Desarrollo Comunitario a Sr. Alcalde, recibido en Secretaria Municipal el
20 de Junio de 2019, mediante el cual solicita se dicte Decreto Alcaldicio,
que apruebe exencion de pago de derechos de Aseo Domiciliario, de las
personas beneficiadas que se individualizaran en la parte resolutiva de
este Decreto;
Resolucidn
mencionado;
La Resolucién N°06 de 26 de Marzo de 2019 de Contraloria General de
la Republica que fija normas de exencién del tramite de Toma de Razon y
en virtud de las facultades que me confiere la ley N° 18.695, QOrganica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones;

Alcaldicia estampada en el documento anteriormente

DECRETO

APRUEBASE exencién de pago Aseo

Domiciliario de las personas que se individualizan a continuacién:

|| NoMBR

Elena

| |
Carmen Mufioz Miranda 00187-00072 AndreaBritc | 100% 2Afios |
2. Sonia del ‘ ‘
Carmen Figueroa Astorga 00209-00173 Andrea Brito ‘ 100% 2Afios |
3 Pedro Kohenenkamp ;
Femando | Astudillo | 04600-00235 Gery Gonzdlez | 100% 2Afios |
2 Elba Tatiana | Gdlea Galea 00811-00087 AndreaBrito | 100% i ;
5. | 1Afos |
Ana Maria Fredes Rubio 0020500515 Gery Gonzdlez | 100% |
T =
: Auristala Mellado Ramirez | 00205-00182 | Gery Gonzélez ' 100% 440
7. Radl del i " : 2 Afios
Transito Zenteno 00260-00083 Gery Gonzalez | 100%
8. Sabina del 2 Afios
Carmen Gonzilez Apablaza 0050500022 Gery Gonzdlez | 100% | .
= Abel Antonio | Mufioz Honores 00122-00063 Andrea Brito 100% e
10, sy 4 2Afos |
Edith Elisa Fabrega Gonzélez 00124-60270 Lorena Ponce | 100% g
11 Valladares 2Afios |
Rosa Bellamira | Gonzdlez 00209-00083 Gery Gonzalez | 100%
M Eniz Helveciz | Saavedra Saavedra 00513-00085 Gery Gonzalez | 100% .
| 1B Ana de las ZAfios |
Mercadas Llantén Tapia 00097-00004 GeryGonzdlez | 100% |
14 2Af0s |
Norma ravo Barcena 00175-00132 Gery Gonzdlez | 100% ,
15 Eliana del | 2 Afios
Rosario Sepulveda mancilla | 00101-00077 Gery Gonzélez | 100%
16 . \ , 2 Afios
Nancy Elsa Molina Valenzuela | 00815-00193 Lorena Ponce | 100%
i 17 Giovanca i | 2 Afios
1 Maridm Vera Beltrén ; | 00329-00421 Lorena Ponce | 100% \ |
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18
] Lilian Judith Pérez Villarroel
19
‘ Manue! Kasimis Vergara
20 Edith del
Carmen Lara Godoy
21 Maria del
Carmen Ramirez Valencia
22 . .
Angelina Rosa [Ramurez Saavedra
23
‘ Maria Cecilia | Cabrera Ogaz
24, _ !
Reginaldo | Maturana
25,
Regina Elvira | Chacana Zamora
26. " "
‘ Ester Graciela | Saavedra Pincheira
27.
Florencio Olguin Lazcanc
% Héctor Emilio | Ramirez Nufiez
29. Genaro
Eduardo Guajardo Tapia
30. Flor del
Carmen Menares Enrique
31,
Cecilia Evarista | Pefia Lemus
32, Maria Angélica | Carrefio Salazar
33, Verodnica Del
Rosaric Valencia Orrego
34. Mariela Encinz Vergara
Patricia
35. Pamela de
Lourdes Pozas Montenegro
36. inés De Las
Mercedes Mufioz Pulgar
37,
Manuel Jesis | Galddmez Morales
38, Sepulveda
Fabio Aurelio | Ormazabal
39 Guillermina
Del Carmen Alarcon Pacheco
b Maria Miriam | Ibacache Segura
41, Maria
Magdalena Medina Sandovai
42,
Gustavo Del
Carmen Valencia Armijo
43. Roman
Segundo Godoy Aranda
44, Roxana De Las
Nieves Rojas Aranguiz
45 Alicia Del
Carmen Ahumada Pérez
4 Jaime Vicente | Concha Olave
a7
AdrianaRosa | Campos Collao
48 Anibal José
Miguel Martin | Avendaiio Méndez
49 | Nancy Delas | Bruna Vergara
Mercedes
50 Sonia Del Herrera Ferndndez

Carmen

00220-00002 |
00613-00014 |

00175-00167 |

00821-0037 |
00187-00644 |
00815-00340 |
0023000008 |

00205-00183 |
00118-00015 |
00208-00058 |
00259-00035 |

01500-00317 |

00216-00015 |
00080.00012_|
00824-00059

| 00502-00020 |
00054-00028 |
00711-00070 |

00018-00029

00110-00003

00720-00106 |

00815-00286
00501-00042

00288-00054

0080000045 _

0070100004 _
00821-00107

00207-00102
00406-00001
00217-00001

00248-00007

00205-00115

00395-00707

| 2 Afics

Lorena Pance 100%
2 Afios

Lorena Ponce 100%
2 afios

Andrea Brito 100%
2 Afios

Lorena Ponce 100%
2Afi0s

Lorena Ponce 100%
2Af0s

Lorena Ponce 100%
2AR0s

torena Ponce | 100%
' 2An0s

Lorena Ponce 100%
2Afios

Lorena Ponce 100%
Gery Gonzilez | 100% ahias
Gery Gonzdlez 100% EAhas
2Afios

Lorena Ponce 100%
2ARos

Lorena Poace 100%
Lorena Ponce 100% e
Gery Gonzdlez | 100% Al
2AR0S

Gery Gonzdlez 100%
2Af0s

Andrea Brito 100%
2 afios

Andrea Brito 100%
2 afios

Andrea Brito 100%
2 afios

Andrea Farifna | 100%
2 Afos

Gery Gonzdlez | 100%
2 Afios

Gery Gonzalez 100%
. 2 Afos

Andrea Brito 100%
2 Afios

Andrea Brito 100%
2 Afos

Gery Gonzalez 100%
2 Afos

Gery Gonzélez 100%
2 Afos

Gery Gonzdlez 100%
| 2 Afios

| Andres Brito | 100%
j | 2 Afios

| Lorena Ponce 100%
2 Afos

50%

2 Afios

| Andrea Brito 100%
Lorena Ponce 100% 2 Afos
Lorena Ponce 100% 2 Afios
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51 Clotilda De Las | Lara Contreras
Mearcedes

54 Edith Del Fuentes
Carmen Maldonado

53 Graciela Dal Zamora Pérez
Transito

54 Lidia Zunilda Pezo0a Carvajal

55 Cesar Antonio | Martinez

Santibafiez

56 Sara Fernandez
Magdalena Contreras

57 Silvia Bernarda | Hidalgo Cataldo
Del Pilar

58 Alicia De Las Valdivia Silva
Mercedes

58 Sonia Del Molina Bernal
Carmen

60 Teresa Dal Zapata Tore
Carmen

61 Clementina delf | Contreras estay
Rosario

Gz Miguel Huerta Henriguez
Antonic

63 Carmen Rosa | Donoso

64 Marfa Médnica | Tapia Pérez ‘

65 Rolando Avilés Zamora
Humberte

66 Marfa Isabel | Becerra castro

67 Elizabeth Villalobos
Lusvenia Arancibia

68 Maria Victoria | Pinto Cortez

68 Radl Hernan Olivares Juica

70 MarfaTeresa | Levineri

Almonacid

71 Marfa de los Concha Tapia
Angeles

72 Annie del Tapia Araya
Carmen

73 juan Maximo | Sobarzo Sobarzo

74 Pedro Luis Donaire Donose

s Mario Enrigue | Araya Vasguez

75 Graciela del Fuenzalida Chappa
Carmen

77 iris Patricia Herrera Flores

78 Vicente Pablo | Cubelli hurtado

79 Maria Pizarro Cerda
Herminia

80 Mercedes ¢el | Bahamondes
Carmen Pizarro

81 Elcira Alvarez Espinoza
Hortensia

82 Carlos Iniguez Lizama
Humberto

83

Pascuala Jesis

Chacana Arancibia

00105-00003

00187-00577

00101-00148

(0175-00121
(0361-00277

(0265-00109

00205-00250
00232-00007
00504-00091
00501-00051
00344-00046
00344-00095

00354-00022
00344-00010
01600-00084

0011900423

00823-00072

00814-0006%
00815-00178

(0344-00135
60162-00072
00816-00134

00118-00007
00288-00049
00070-00151
00054-00055
00322-00010 |
00124-00062

$0164-00016

£0093-00002

$0098-00003

80175-00071

$0205-00180

Lorena Ponce 50% 1 Afic
Andrea Brito | 100% 2 Afios
Andrea Brito 100% 2 Afios
Lorena Pence 100% 2 Afios
Lorena Ponce | 50% , 2 Afios
Lorena Ponce 100% 2 Afios
Lorena Ponce 100% 2 Afios
Andrea Brito 160% 2 Afios
Lorena Ponce 100% 2 Afios
Gery Gonzélez 100% 2 Afios
Lysetie Castizaga | 100% 2 afios
Lysette Castizaga | 50% 2 afios
Lysetie castizaga | 100% 2 afios
Lysette Castizaga | 100% 2 afos
Gery Gonzdlez | 100% 2 afios
Gery Gonzdlez 100% 2 afios
Gery Gonzalez 100% 1afics
Gery Gonzéler 100% 2 afos
Andrea Brito 100% 2 aftos
Lysette Castizaga : 100% 2 aftos
Lorena Ponce 100% 2 afies
torena Ponce 100% 2 zfios
Lorena Ponce 100% 2 afios
Lorena Ponce 50% 2 afios
Lorena Ponce 100% 2 afios
Gery Gonzélez 100% 2 afos
 Gery Gonzélez 100% 2 afios
Andrea Farifia 100% 2 afos
Lorena Ponce 100% 2 afios
Cristofer Romén | 100% 2 afios
| Lorena Ponce 100% 2 afios
Lorena Ponce 100% 2 aflos
Loreng Ponce 100% 2 afios
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Roman Godoy Aranda
Segundo
Yolanda Del | Flores Apablaza
Carmer;
Filomenadel | Vargas Pefia
Carmen
Noemi del Abbate Castro
Carmen
Eliana Marisol | Barraza Tapia
Deisse Lanes | Pérez Valdés
lorge Enrique | Allende Berrios
Bella Bernarda | Radriguez Ramirez
Pedro Arnoldo | Fuentes Diaz
Monica del | Pizarro Aguilera
Carmen
Raull del Cortes Casanga
Carmen
Aida del Bascuiian Lazo
Carmen
Siivia Carmen | Macaya Macaya
Rosa alba Melo Ordenes
José Luis Castro Rodriguez
Ramon
Gonzalo Duran Zamora
Eduardo
Gerardo Segura Orellana
Maria Teresa | Escobar Zamora
Mario Segundo | Araya Reynuabz
Margarita Soto Vidal
Adriana
Silvia de las Toro Pérez
Mercedes
| Miriam del Manriguez Molina
| Carmen
Natalio Nelson | Castellano
Figueroa
Gladys Elena | Brown Valdes
i Teresa De Morales Sanchez
leslis
Carmen Cecilia | Arancibia Arancibia
Lucy Verdnica | Rocco Ruz
Ricardo Flores Leyton
Enrigue
Paulina del Cruz Lobos
Transito
Margaritade | Alvifia Lopez
las Mercedes
Erica Argentina | Pérez acosta
Olga Lidia Hurtado Guajardo

(0354-00031

00175-00176

0085

00111-00025

84

00124-00090

-

G0187-00457

00329-00527

00720-00069

Gery Gonzdlez 100% 2 anos
Andrea 8rito 100% 2 afios
Lorena Ponce 100% 2 afios
Andrea Brito 100% 2 afios
Lorena Ponce 100% 2 afios
Andrea Brito 100% 2 afios
Andrea 8rito 100% 2 afos
Lysette Ca-stiiéga 100% 2 afios
Lysette Castizaga | 100% 2 afios
Gery Gonzdlez | 100% 1afio
Gery Gonzdiez 100% 2 afios
Andrea Brite 100% 2 afios
Andrea Brito 100% 2 afios
Andrea Brito 100% 2 afios
Gery Gonzatez | 100% 2 afios
Gery Gonzdlez | 100% 2 afos
Lorena Ponce 100% 2 afios
Lorena Ponce | 100% 2 afios
Lorera Ponca 100% 2 zfios
Gery Gonzélez | 100% 2 afios
'Gery Gonzdlez | 100% 2 afios
Lorenz Ponce | 100% 2 afios
Gery Gonzélez | 100% 1afio
GeryGonzdlez | 100% 1afio
Gery Gonzdlez | 100% 2 afos
| Gery Gonzdlez | 100% 1afio
\ Gery Gonzdlez | 100% 2 afos
i Lysette Castizaga | 100% 2afios
i Lorera Ponce 100% 2 afios
Andrea Brito 100% 2 afios
| Gery Gonzdlez | 100% 2 afios
Lorenz Ponce 100% 2 afos
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116 LuisRamén | Naranjo Vega ‘ 00187-00103 | Andrea Brito 100% 2aflos

117 Manuel Angel | Henriguez Gémez | 0080500047 Gery Gonzdlez | 100% 2 afios

118 Miario del Estay Jorquera 0081500349 AndreaBrita | 100% 2 afios
Transito |

118 Haydee Leiva Ramirez 00205-00428 Lorena Ponce 50% 1afio
Marianela |

120 Mercedes Pérez Larba 00838-00017 Cristofer Roman | 100% 2 afios

121 Hernan Del Arancibia Tapia | 00206-00196 Cristofer Roman | 106% Zafios
Carmen

12 Marta del Morales Bruna 00329-00468 Andrea Brito 100% 2 afies
Transito 1

123 Victor del Valdenegro 00198-00165 Andrea Brito 100% 2 afios
Carmen Vivanco |

124 Raul del Chacana Serey (0354-00045 100% 2 afios
Carmen : Lysette Castizaga i

SEGUNDO: ADOPTEN el Jefe de Rentas y Patentes y el

Director de Desarrollo Comunitario, Ias medldas pertinentes para el
cumplimiento de esta resolucion.

SECRETARIO
NIUNICIPAL

=37 ANZO BARBOZA ALDERSN SANCHEZ
ARQUITECTQ ASISTIENTE SO
SECRETARIO MUNJCIPAL ALCALDE(s)
MINISTRO DE FE

Distribucion: ) o g
1. Control Interno 2. DIDECO 3. Juridico 4. Alcaldia 5. Administracion
Municipal 6. Rentady Patentes 7. Secretaria Municipal.

OCS/DMB/maom.-
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